
Republika e Kosovi.ls
Republika Kosova - Republic rof Kosovo

Komuna e Prishtin€rs
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ bazd t€ nenit 43, paragrafr43.1i Ligiit nr. 03/L-040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyttare e
Republik€s s€ Kosoves" , r,rr.28/15, qershor 2008) dhe t€ nenit 15 t€ Udhezimit administrativ (MApL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t6 Kuvendit t€ Kryeqytetit; kryesuesi i Kuvendit te Kryeqytetit

thEret

mbledhjen e nEnt€ t€ Kuvendit td Kryeqytetit t€ Republik€s s€ Kosov€s, e cila do t€ mbahet m€
24.71.2022 dhe do te filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do tE mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit, rr. "l)eK,, , nr.2.

Pdr mbledhje propozon ket6

REND rE PrrES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ tet€ tE Kuvendit t€
Kryeqytetit;
Propzimvendimi pEr fillimin e hartimit te Planit rrr:gullues t€ holl€sish€m
p€r zon6n erlagjes "Kalabria";
Propozimvr:ndimi p€r ndarjen e subvencioneve tE iadministrat€s;
Propozimvr:rrdimi p6r caktimin e komisionit p6r urlh€heqjen dhe koordinimin e
pun€s nE terren pEr p[rzgjedhjen e k€shillave t€ fshatrave, vendbanimeve dhe
lagjeve urbalre;
Propozimvr:rrdimi p€r dh€nien nd shfryt€zim t€ pronds s€ paluajtshme t€ Komun€s
s€ I'rishtint!s,, universitetit t6 Prishtin€s " Hasan pr.ishtina ", sipas k6rkes6s sE

Rektorit te UP- s€ n€ prishtin€;
Propozimvr:nLdimi p€r caktimin e normave tatimore pEr tatimin nE pron€n e
paluajtshme p€r vitin 2023;
Propozimverrdimi p€r themelimin e Poliklinik0s Stomatologjike Specialistike t6
Kryeqytetit;
Propozimvr:rrdimi pEr p€rkrahje financiare viktimave tE dhun€s nE familje;
Propozimvr:ndimi pEr miratimin e Rregullor:es p6r auto-taksi;
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Adresa. Rr. UQK- 2-10.000 Pnshtin€-Kosov0
Telefbn : + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna. org



L0. Inl'ormat€ pi:r fillimin e vitit shkollor 2022/i2023;
11. Pyetje dhe pErgjigje;
12. Te ndryshrn,e.

KUVENDI I KNI}'EQYTETIT
01- 060/01-246029/ 22, mE 09.1L.2022
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Adresa: Fr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon : + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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